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“DIRITTI A SCUOLA”- POR PUGLIA FESR- FSE 2014-2020 - D.G.R. n. 2252 del 21/12/2017  -  “A SCUOLA CON PIACERE” - COD. M9PKJC1 GRADUATORIA PROVVISORIA - PSICOLOGO
	Titoli culturali valutabili
	
ALTIERI GIUSEPPE
	PACILLO RITA
	CODA SILVIA
	BOZZA FULVIA
	LANDONE DANIELA
	GERVASIO DESIREE
	GAETANA SOTERO
	ABATE MARIA FRANCESCA
	RAUSEO NELLA
	CATAPANO IVANA ANNA PIA
	CAPUTO MARIA PIA
	SGARRA DARIO

	TITOLO DI AMMISSIONE
Laurea Quinquennale (v.o.),  o Laurea Specialistica in Psicologia  con abilitazione all’esercizio della professione di Psicologo

	1,5
	1,5
	1,5
	0,5
	0,50
	1,5
	0,10
	0,25
	0,10
	1
	0,5
	-

	TITOLO POST LAUREA
	8
	8
	5
	4
	4
	7,50
	4,25
	4
	5
	
	
	-

	TITOLI PROFESSIONALI
in ambiti scolastico
	8
	8
	8
	8
	8
	0,75
	5
	5
	
	3
	
	

	INTERVENTI 
in ambito extrascolastico
	2,50
	
	2,50
	2,50
	0,25
	0,75
	0,50
	
	
	0,50
	2,50
	

	TOTALE PUNTI
	20
	17,50
	17
	15
	12,75
	10,50
	9,85
	9,25
	5,1
	4,50
	3
	*
















*Domanda di partecipazione non valutabile in quanto priva del titolo di accesso per la selezione.
Valutazione effettuata nel rispetto delle precisazioni, circa l’interpretazione della griglia dei punteggi, trasmessa dalla Regione Puglia in data 20/04/2018. 



Vico del Gargano 03/05/2018										   

                                                                                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico
													prof. Donatella Apruzzese
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Il futuro alla portata di tutti




